福津市「まちづくり講座」出前編申込書

  令和   年   月   日

福 津 市 長  様

福津市「まちづくり講座」出前編を下記のとおり申し込みます。

記

受 講 日 時  令和   年   月   日（  ）  時  分 ～   時  分

場   所

講 座 名

参 加 人 数       人

集会等の名称

及び開催目的

（ 名称 ）

（ 目的 ）

備    考

注 申込み受付は、原則として受講日の２ヶ月前から３週間前までの間とさせていただきます。

団体（グループ）名

代表者   住 所
〒

氏 名

電 話